АДМИНИСТРАЦИЯ
СПИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2018 № 101

Об ограничении на оборот животных на территории Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

В соответствии с распоряжением Губернатора Новосибирской области от 19.12.2018 № 256-р «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории села Спирино Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» администрация Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.С 21.12.2018 по 21.02.2019 года на территории села Спирино Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области запретить:
1.1. проведение выставок собак и кошек, выводок и натаски собак, торговлю домашними животными;
1.2. вывоз собак и кошек за пределы территории села Спирино Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и отлов (для вывоза в зоопарки с целью расселения в других районах и т.д) диких животных.
2.В течение срока, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на карантированной территории и в угрожающей зоне: д.Антоново, с.Усть-Алеус Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области действует ограничение на отлов (для вывоза в зоопарки, с целью расселения в других районах и т.д) диких животных.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Спиринского сельсовет
Ордынского района Новосибирской области                                      С.А.Власова